

Referat af generalforsamling Gundsømagle forsamlingshus onsdag den 23. maj 2018 kl. 19.00

1. Valg af dirigent og protokolfører

Dirigent: Jan Brink

Protokolfører: Gitte Magnussen

2. Bestyrelsens beretning for året 2017/2018

Det forgangne år er gået godt, vi har fået 2 nye medlemmer, velkommen til dem.

Projektet med at få lagt nyt tag på vores Forsamlingshus er næsten færdigt. Hovedhuset er færdigt, men der var desværre ikke penge nok til at skifte taget på indgangsparti og toiletter. Det har efterfølgende vist sig at dette tag også skal skiftes og vi har derfor indhentet et tilbud, pris 60.000 kr. Derfor har vi ansøgt Roskilde Kommunes pulje til forsamlingshuse om de 60.000 kr. og venter nu på svar.

Vi har afholdt en arbejdsdag og der var god opbakning fra jer, så vi fik ordnet forskellige gøremål både ude og inde. Der blev bl.a. rettet op på et sunket kloakdæksel udenfor og indenfor blev der malet på radiatorer, karme, m.m.

Tak til alle som var med på arbejdsdagen og som gjorde dagen både produktiv og fornøjelig.

Vi har tænkt os at lave endnu en arbejdsdag her i efteråret, og håber at I igen vil bakke op om den.

På arbejdsdagen diskuterede vi akustikken i den store sal, og da det i mange år har været et ønske fra brugerne af huset, at der blev gjort noget ved akustikken, har Arne udarbejdet et forslag til opsætning af støjdæmpende plader i loftet. Prisen for dette er 24.000 kr., som vi har vedtaget på et bestyrelsesmøde at bruge og arbejdet forventes igangsat i september 2018. Penge til dette projekt er afsat i budgettet, men vi har også søgt om disse penge ved Roskilde Kommunes pulje til forsamlingshuse og venter på svar.

Det er også et stort ønske fra vores side, at få udskiftet alle stolene i huset. Det forlyder, at de er over 30 år gamle? Vi har derfor ansøgt vores Bank, Spar Nord om penge til udskiftning af både borde og stole. Her venter vi også på svar, som gerne skulle komme om ca. 2 måneders tid. Hvis nogen af jer skulle kende en der har lyst til at donere nye stole til huset, så sig endelig til nu, eller ring til mig så hurtigt som muligt.

Vi har betalt os fra at få lappet hullerne på parkeringspladsen og Kommunen vandt med det billigste bud, 1.600 kr. Vi har spurgt ind til, hvad det koster at få ny asfalt på parkeringspladsen, og prisen ligger på ca. 100.000 kr. Vi har drøftet sagen med kommunen, da de tidligere har haft busstoppested her, men da de dengang betalte månedlig leje, vil de ikke lægge ny asfalt på. Igen, skulle nogen kende en måde at få ny asfalt på, så kontakt mig endelig.

Pt. leder vi efter nye lamper til parkeringspladsen, så vi kan få skiftet de 2 som står ude på midten. Vi kunne godt tænke os nogen som er lidt mere energirigtige og som giver lys hele vejen rundt. Det er ikke en helt umulig opgave og skal nok komme.

Vi måtte aflyse Høstfesten, da der var for få tilmeldte. Vi prøver igen i år, og håber at der kommer mange tilmeldinger. Dette års Høstfest bliver lørdag den 6. oktober.

Vi har holdt en oprydningsdag for Hanebjælken, Dilettanten og Forsamlingshuset. Det gik rigtig godt. Vi fik tre store trailerlæs væk og det var en tiltrængt oprydning, så det gentager vi igen næste år.

Vi har afholdt øl-smagning, hvor 32 deltagere blev guidet i 10 forskellige øl. Det var øl fra Weiss til meget Dunkel øl, og vi blev guidet af Danske Øl-entusiasters Formand og næstformand fra Roskilde. Vi tænker at afholde en smagning igen, men hvem ved? Måske bliver det rom eller drinks næste gang.

Bestyrelsen takker alle dem der igennem året har været med til at gøre en indsats for huset og specielt til det hold af frivillige som til dagligt holder huset kørende. Holdet bliver nu udvidet med en mere, da Leif har valgt at træde ud af bestyrelsen, for at lægge sine kræfter i vedligeholdelse af huset.

Spørgsmål til beretning: Der blev spurgt ind til om der kan laves en alternativ parkeringsplads og ny belægning. Evt. rydde buen, så der på den måde kan skaffes flere p-pladser.

Herudover blev der spurgt om plakatsøjlen kan udskiftes.

Bestyrelsen bad om at medlemmerne kommer med forslagene således at de kan behandles på bestyrelsesmøderne.

Formandens beretning v/Henrik Larsen blev godkendt.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab

Else Manley, forelagde regnskabet.

Spørgsmål til regnskabet: Der blev spurgt ind til hvad gældsbeviser koster?

Vil vi af med indskud, så nye medlemmer ikke skal betale 1.000 kr.?

Hvordan får vi nye medlemmer?

Bestyrelsen blev opfordret til at arbejde alvorligt med ovenstående spørgsmål, idet disse de seneste år har været gentagne gange oppe som forslag og diskussioner og debatter.

Regnskabet ved Else Manley blev herefter godkendt.

4. Valg til bestyrelsen

Henrik Larsen, genvalgt

Jette Larsen, genvalgt,

Else Manley, genvalgt

Hans Bredahl, genvalgt

Steen Andersen, nyvalgt

5. Valg til Suppleanter

Poul Erik Andersen, genvalgt

Klaus Giessing, nyvalgt

6. Valg af revisor

Holger Skovhaug, genvalgt

Ole Hansen, genvalgt

7. Valg af revisorsuppleant

Gitte Magnussen, genvalgt

8. Fastsættelse af pris på medlemsbeviser. Bestyrelsen foreslår uændret.

Medlemsbeviser 50 kr. blev godkendt.

9. Indkomne Forslag

Der var kommet 2 forslag, som var modtaget den 18. maj 2018 og man vil gerne sende dette til bestyrelsens daglige arbejde.

a. nedsættelse af lejen for brug af huset på hverdage.

Henrik oplyste at den gennemsnitlige omkostningspris pr. dag udgør 1.850 kr. excl. Afskrivning og slitage.

Efter en livlig debat blev bestyrelsen opfordret til at komme med en redegørelse for hvor meget huset bliver brugt i hverdagene. Jette Larsen udarbejder redegørelse.

b. Forslag om større synlighed på forsamlingshuset hjemmeside.

Bestyrelsen har arbejdet med emnet og ønsker kun at oplyse udlejers telefon, hvor der ligger en mailadresse.

Det blev oplyst at der kan anvendes en domæneadresse, der kan anvendes til mailadresse, så bestyrelsens private mails bliver ikke oplyst.

Forslaget blev vedtaget med 17 stemmer for, og to der ikke stemte.

10. Evt.

Morten Gjerskov, forslag at referater af bestyrelsens møder lægges på hjemmesiden.

Bestyrelsen tog denne opfordring til efterretning.

Gert Salbæk: Forslag om åbent hus, til information om Gundsømagle Forsamlingshus, evt. i samarbejde med andre foreninger.

Klaus Giessing, forslag at der i forbindelse med et åbent hus, kunne man tage udfordringen op med prisen på medlemsbeviser, jf. spørgsmål til pkt. 3 om regnskabet.


Gitte Magnussen

Referent


Jan Brink

Dirigent